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					Soccerking
					Indoor Soccer
					Halle mit 7 Plätzen
				
			

			
				
					
							DIE GRÖßTE INDOOR-FUßBALL HALLE MIT 7 PLÄTZEN À 32mx15m
						in Bremen Habenhausen

													 Zur Buchungsanfrage
							 Jetzt für das Feriencamp anmelden!

							 Weihnachtsfeier 
							
								
									Unsere Partner:
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					Heute Deinen Besuch bei Soccerking buchen!
				einen unserer 7 Plätze buchen
			Unsere Bedingungen:

				Erst mit Eingang einer Bestätigung per E-Mail ist Deine Buchung akzeptiert.
	Jede Buchung ist bis zu 48 Stunden vor dem Termin noch stornierbar.
	Falls man erst 24 Stunden vorher storniert, muss man die Hälfte des Preises bezahlen.
	Wenn man erst am Tag des Termins storniert, muss trotzdem komplett bezahlt werden.
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					Anliegen wählen
Platzbuchung
Allgemeine Fragen
Events
Feriencamp
Kindergeburtstage
Sportsbar


				


				
					
				


				
					
				


				
					Gewünschte Spieldauer in Stunden *
1 h
1,5 h
2 h
2,5 h
3 h
3,5 h
4 h
4,5 h
5 h



				



				
					
				


				
					
					
						
						

						

						

						

						

						

						

						

						

						

						

						

						

						

						

						

						

						

						

						

						

						

						

						

						

					
				





				
					
				


				
					
				



									
						
							Hiermit stimme ich den aufgeführten Bedingungen zu. *
						
						
					

								
					
						Die Datenschutzerklärung habe ich gelesen und akzeptiert. *
					
					
				

				
					Bitte die Sicherheitsabfrage durchführen!
					

					 Nachricht abschicken
				

			

		

	


				

			
			

    
	Hallenfußball bei SoccerKing
	in Bremen – Fußball, Sportsbar und mehr

    

	
    
    	Du liebst den Fußballsport in all seinen Facetten? Du schaust dir nicht nur gerne Spiele an, sondern wirst auch selber gerne aktiv? Dann bist du bei SoccerKing in Bremen-Habenhausen genau richtig. Vollkommen egal, ob du dich beim Hallenfußball austoben oder in unserer Sportsbar deine Lieblingsmannschaft bei Fußballübertragungen live auf Sky anfeuern willst, wir teilen deine Leidenschaft für das runde Leder. Komm vorbei und überzeuge dich persönlich!
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                    Indoor Soccer
                    Hallenfußball auf 7 Plätzen
                
                
                    

	
		
	


	
		
	


	
		
	


	
		
	


	
		
	


	
		
	


	
		
	


	
		
	


	
		
	

                    Sportsbar
                    mit Großbildleinwänden
                
            

        

    

    
        
            
                
                    








                    Kindergeburtstage
                    Königliche Fußball-Kindergeburtstage
                
                
                    










                    Feriencamp
                    Fußballferiencamp in allen Schulferien
                
            

        

    





    
    	Bei uns in Bremen trifft 
        Fußballleidenschaft auf Sportsgeist

        
        
        	
            	Hier erwartet dich Hallenfußball auf hohem Niveau: Wir sind die größte Indoor-Fußballanlage in Bremen. Wir bieten dir Spielspaß in einer modernen Spielstätte, die insgesamt 7 Spielplätze mit original FIFA-Kunstrasen umfasst. Hier können du und dein Team beim Spielen richtig Gas geben.

            

            
            	Damit einem ungestörten Spielspaß nichts im Wege steht, erhältst du bei uns auch sämtliches Equipment wie Torwarthandschuhe, Bälle und Leibchen. Sei es mit deinen Freunden, den Arbeitskollegen oder der Mannschaft deines Fußballvereins – wir sorgen dafür, dass euer Spiel zu einem echten Highlight wird. 

            

        

    

    
        [image: SoccerKing]
    


    
        

    


    
        
            Entspannen in unserer Sportsbar und feiern in unserer Fußballhalle

        


        
            Nach einer schweißtreibenden Partie Hallenfußball kannst du dich in unserer Sportsbar erholen. Entspanne dich bei einem kühlen Getränk oder einer unserer revitalisierenden Kaffeespezialitäten und lass dir unsere frisch zubereiteten Speisen schmecken. Als Sky-Sportsbar präsentieren wir dir auf Großbildleinwänden alle Fußballspiele von der Bundesliga über die Champions-League bis hin zu Länderspielen.
        


        
             Wie wäre es mit Hallenfußball beim nächsten Firmenevent, einem Kindergeburtstag oder dem Junggesellenabschied des besten Freundes? SoccerKing in Bremen bietet dir hervorragende Rahmenbedingungen für Veranstaltungen aller Art.
        

        
        Besonderes Highlight ist unser Feriencamp. Seit vielen Jahren bieten wir für fußballbegeisterte Kinder eine Ferienbetreuung an – wäre das nicht etwas für dich? 

        

      
    


    
        

    


    
        Lust auf Hallenfußball? Reserviere deinen Platz einfach online!

        
         
            
                Du hast Fragen? Dann melde dich telefonisch oder per E-Mail bei uns. Deinen Platz kannst du zu fairen Preisen auch ganz einfach online buchen.

            

            
                Wir freuen uns darauf, dich bei uns begrüßen zu dürfen. Wir sind Mo-Do von 14:00 Uhr - 22:30 Uhr, Fr von 14:00 Uhr - 00:00 Uhr, Sa von 10:30 Uhr - 00:00 Uhr und So von 10:30 Uhr - 22:30 Uhr für dich da!

            

        

    





    
        
            Dein Ansprechpartner für Events
            Wir bieten euch Firmenevents, Junggesellenabschiede oder Weihnachtsfeiern!

            	Catering
	Zubehör
	Turniere
	Parkplätze
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            News
            Indoor Feriencamp
            Datum: 20.07. - 24.07.2020  - Preis: 140€

            Ort: Soccer King Habenhausen

             Zu den aktuellen News
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